

Verichtigungen,

welche der Leser vor dem Gebrauche des Buches vormerken möge.

- ©. 72, Z. 6 v. unten statt einer lies einen.
- ©. 96, Z. 10 v. oben als . . . zu streichen.
- ©. 104, Z. 10 v. oben Neapolis zu streichen.
- ©. 149, Z. 16 v. unten statt Tertulla lies Tertulla.
- ©. 164, Z. 8 v. unten statt Vittoria lies Julia.

